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P R I J A V A
FOTO EX-TEMPORE  - BREŽICE 2022  
PODATKI O AVTORJU
	Ime in priimek:
	

	Leto rojstva:
	

	Naslov:
	

	Mesto, poštna številka:
	

	Telefon, gsm, e-mail:  
	


POSLANE FOTOGRAFIJE
	Zaporedna številka
	Naziv fotografije


	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	


Avtor s podpisom Prijave potrjuje avtorstvo dela in organizatorju daje soglasje, da delo brez nadomestila uporabi za namene reprodukcije v tiskovinah v zvezi z razstavo ter pri napovedi in promociji razstave na internetu v majhni resoluciji. Podatke iz te prijavnice bo organizator uporabil izključno za namene organizacije natečaja in razstave.
V _________________________, _____________  2022.

                 ____________________________
                                                                                                                                                        (lastnoročni podpis avtorja)
